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Eğitim-Öğretim dönemi boyunca almakla yükümlü olduğu tüm dersleri 

alıp başarmış,  yönetmelikte belirlenen alması gereken kredileri 

tamamlamış ve GNO’su en az 2.00 olan öğrenciler, Bölüm 

Başkanlıklarınca tespit edilerek Bölüm Kurulu Kararı ile Müzik ve Sahne 

Sanatları Fakültesi Müdürlüğü’ne gönderilir. 

 

Mezuniyete hak kazanmış öğrencilerin listesi, Müzik ve Sahne Sanatları 

Fakültesi  Yönetim Kurulu Kararı ile Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmek 

üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilir. 

 

Mezun durumundaki öğrencilerimizin ilişik kesme süreci;  sisteme mezun 

olarak işlendikten sonra otomatik olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından başlatılır. 

Mezuniyeti sistemine işlenen öğrencilerin Diploma, Transkript ve Diploma 

Defterleri düzenlenir. 

Düzenlenen diplomalar kontrol, onay ve soğuk mühür işlemleri için 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilir. 

 

Onaylanan diplomalar, öğrencilere verilmek üzere Müzik ve Sahne 
Sanatları Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine teslim edilir. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sorumlu Birim/Personel: Bilgisayar İşletmeni Mehtap AKYÜZ 
 

 
 

ONAYLAYAN 
Figen KARAKAYA                                                                                              Prof. Dr. Uğur TÜRKMEN 
Fakülte Sekreteri                                                                                                                   Dekan 
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Not: Diplomasını bir başka kişi tarafından aldıracak öğrenciler alacak kişiye Noter 

onaylı vekâlet vermek zorundadır. 

Diplomasını almak isteyen öğrenciler, Öğrenci Kimlik Kartını ve Taşıt Tanıtım Pulunu 

(alınmışsa) Öğrenci İşleri Birimine teslim ederek diplomalarını alabileceklerdir. 

 

Geçici Mezuniyet Belgesi alan öğrencilerimiz ise diplomalarını alabilmeleri için 

aldıkları Geçici Mezuniyet Belgesinin aslını geri getirmek zorundadır. 

 

 

İşlem Sonu. 


